
 
 __________________________________________________________________________ 
                ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00  

 
 
Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione della 
copertura finanziaria della spesa  con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio del 
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.  
Lì 25 OTT 2011 
                                                                                           Il Responsabile del servizio finanziario 
         Borghini Mario 
       
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

          
 
__________________________________________________________________________________ 
                 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Università Agraria di Tolfa a partire dal  
 
giorno ____25 OTT 2011_____ per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Lì 25 OTT 2011 
                                                                                                            Il Segretario                                             
         Borghini Mario 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. ___1036______ 
 
Del __25 OTT 2011___ 
 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
PROVINCIA  DI  ROMA 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO    COPIA   
  
 

 
N. 146 
 
Del 25 ottobre 2011 

 
Oggetto: Riparazione pala FIAT ALLIS FL10/C e Lamborghini 90C. 
Liquidazione fattura. 

 
IL SEGRETARIO 

Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio 2011 e le successive delibere di variazione; 
Vista la  delibera della Deputazione n. 20, del 18.05.2011, con la quale  è stato approvato il P.E.G. 
dell'esercizio 2011 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione; 
Premesso: 
- che si è reso necessario provvedere alla esecuzione di un intervento di manutenzione sulla pala FIAT 
ALLIS FL10/C e sul trattore Lamborghini 90C; 
- che le forniture ed i lavori necessari sono stati affidati alla ditta PIERGENTILI s.r.l. con sede in 
Viterbo, in via G. Fontecedro, snc (loc. Poggino), in possesso delle necessarie capacità tecniche e 
professionali; 
Vista la fattura n. 6595, del 25/10/11, di €. 1.850,92, presentata dalla ditta PIERGENTILI s.r.l. a fronte 
delle forniture e servizi effettuati per l’intervento di manutenzione dei mezzi in oggetto; 
Visto l'art. 41 del R.D. 23.05.1924 N. 827 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l’art. 125 del D.lgs. n. 163/2006; 
Visto l’art. 183, 184 e 185 del D.lgs n. 267/00; 
 

D E T E R M I N A 
 
Di liquidare e pagare, per i motivi di cui in narrativa, alla ditta PIERGENTILI s.r.l. con sede in 
Viterbo, in via G. Fontecedro, snc (loc. Poggino) la fattura n. 6595, del 25.10.2011, imputando la spesa 
a carico  dell’intervento 2.01.05.05 Cap. 1882/02 del bilancio dell’esercizio corrente.(CIG: 
ZA3020A168).  
                             
            Il Segretario 
                                                                                    (Borghini Mario) 
 


